
 

Выписка из приказа № 4266469 от 08.09.2022
 
 
На основании Положения о конкурсе, опубликованном на сайте, и информации,

размещенной на сайте в разделе с результатами конкурса

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Наградить дипломом участника конкурса:

Ф.И.О.: Ибрагимова Фаина Сиражетдиновна

Образовательное учреждение: Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Аглобинская средняя общеобразовательная школа» (МБОУ

«Аглобинская СОШ»)

Название конкурса: "Успешные практики в образовании"

Номинация: "Педагогические инновации в образовании"

Название конкурсной работы: «Калейдоскоп развивающих инновационных игр на

уроках английского  языка"».

Результат: Победитель (2 место)

 

2. Объявить благодарность членам жюри за качественную проверку и объективное

оценивание конкурсных работ. Список членов жюри (экспертов) размещен на сайте

конкурса.

 

3. Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений,

принявших участие в конкурсе.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

